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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 24.737,05
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 285,56
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 8,07
Receita Total: 30.714,54
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 05/08/2022 750,00
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
POLO (644309) TELEFONE junho/2022 19/08/2022 339,45
POLO (644309) TELEFONE julho/2022 19/08/2022 377,17
1.535,62
Saldo: 29.178,92
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ESCOLA DEP. PERY FROTA DE ENS. FUND. E ED. INFANTIL
PATRIARCA-SOBRAL/CE
INEP: 23026308

PRESTAGAO DE CONTAS

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

AGOSTO/2022
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8. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N°®Processo : Data Abertura:
P215610/2022 08/09/2022-09:01

Tipo:
Prestacdo de Contas

- S e

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar De Patriarca
S
Observacao:
sem observacgado
TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/09/2022 - 09:01 Maria De Lourdes De Paula Sousa
=== -
2
3
4
5




PREFEITURA DE

8. SOBRAL

Secretaria da Educagéo

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de setembro de 2022.

DE: Conselho Escolar de Patriarca
PARA: Secretaria Municipal da educagéo de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE.

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria,a Prestacédo de Contas, financiada com o Recurso do

Atenciosamente,

W ‘\)m:.ﬂa . V&wmﬁwh

Ana Paula Madeita Nogueira Borges
Presidente da Unidade Executora

limo. Sr.
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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PREFEITURA DE

Secretaria da Educacio

ESCOLA DEP. PERY FROTA DE ENS. FUND. E ED. INFANTIL
PATRIARCA-SOBRAL/CE
INEP: 23026308

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de setembro de 2022.

Os abaixo — assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Ernande Pereira Rodrigues,
Maria Neuza Cordeiro Torres e Antonia Regina do Nascimento, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que copdem esta prestacdo de contas do PMDE
REFERENTE A AGOSTO/2022, com saldo no valor de R$ 27.066,49(Vinte e sete mil, sessenta
e seis reais e quatorze centavos), sendo utilizado o valor de R$ 1.535,62 ( Hum mil,
quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos ), que sdo de parecer favoravel em
razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Ernande Pereira Rodrigues Exnands EﬁA&L\d— ROMQJJJA

RG: 289630594

Maria Neuza Cordeiro Torres { r
RG: 96031110244

Antonia Regina do Nascimento mﬁé& W da ur{‘kf a,au/wﬂm

RG: 93015079672

[ Ama Pl . Voqueirua Borago

Ana Paula Madeira Nogueira Borges”
Presidente da Unidade Executora
RG. N° 96031094109
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06/08/22, 14:21

CAIA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

Conta: 0554 | D03 | 00001429-7

Data: 06/08/2022 - 14:31

Més: Agosto/2022
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 000000 SALDO DIA
02/08/2022 000000 SALDO DIA
03/08/2022 000000 SALDO DIA
04/08/2022 000341 CRED TED
04/08/2022 990001 APL AUTOM
04/08/2022 000000 SALDO DIA
05/08/2022 000000 SALDO DIA
08/08/2022 901003 CHEQ COMP
08/08/2022 727220 RESG AUTOM
08/08/2022 000000 SALDO DIA
09/08/2022 000000 SALDO DIA
10/08/2022 000000 SALDO DIA
11/08/2022 als]alalela] SALDO DIA
12/08/2022 000000 SALDO DIA
15/08/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022 000000 SALDO DIA
18/08/2022 000000 SALDO DIA
19/08/2022 000000 SALDO DIA
22/08/2022 901004 CHEQUE PAG
22/08/2022 072022 DB CEST Pl
22/08/2022 727220 RESG AUTOM
22/08/2022 & 000000 SALDO DIA
23/08/2022 000000 SALDO DIA
24/08/2022 000000 SALDO DIA
25/08/2022 000000 SALDO DIA
26/08/2022 000000 SALDO DIA

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022

In:Tern_et Banki:ng...Ca.IXA

Valor

0,00

5.700,00 C

5.700,00 D

750,00 D

750,00 C

. 716,62 D
69,00 D

785,62 C

Saldo

0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 €

5.700,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

750,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
716,62 D
785,62 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

12



06/08/22, 14:21 In:Tern_et Banki:ng...Ca.IXA

29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/08/2022 000000 SALDO DIA : 0,00C
31/08/2022 000000 SALDO DIA } 0,00 C

SAC CAIXA: 0BOO 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2022&hdnDataFinal=31/08/2022




06/09/22, 14:17

CAI".A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
lome da Agéncia digo |0peragéa issdo
OBRAL, CE 0554 5823 06/08/2022
undo CNPJ do Fundo

IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

14.508.652/0001-46

Ilnicio das Atividades do Fundo

13/07/2012 |

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,9959 Il 65,4262 Il 8,2140 il 1,862344 Il 1,880892 |
Administradora
|game |Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
[Nome CPF/CNPY Conla Corrente Més/Ano |Foiha
ICONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01,889.571/0001-81 003.00001428-7 08/2022 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Colss
Saldo Anterior 24.737,05C 13.282,745904
Aplicagées 5,700,00C 3.055,563950
Resgates 1.535,62D 824,968708
Rendimento Bruto no Més 285,56C
IRRF 8,07D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 29.178,92C 15.513,341147
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*) Valor sujeito a tributacao, conforme legistagéo em vigor
Movimentagao Defalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /08 APLICACAD 5.700,00C 3.055,563950
08/08 RESGATE 750,00D 403,612958
IRRF 3,57D
IOF 0,00
22/08 RESGATE 785,62D 421,355750
IRRF 4 50D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
33,61 8,07
Informagbes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracgdoc inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento so alcance de suas mics,

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

de acordo com seu perfil.

Prezado(a) Cotista, comparecs 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 _ | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nderego Eletronico:

0800 725 7474 | htips://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

mn
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ESTADO DO CEARA _ Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001422
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geraco 05/08/2022 Competéncia AGO/2022 N® da NFS-e Substituida a
N° do RPS 0 Local da Prestag@o SOBRAL-CE Optanie do Simples SiMm

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |R. P. RODRIGUES
Nome Fantasial ********

Enderego | TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPFICNPJ |06.063.521/0001-74 | inse.Municipa| 7610 [ur|cE  [insc. Estadual]o

Cidade | SOBRAL |c.E.P| 62010270 |Comp. |ALTOS - SALA 102 [relefone)
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razdo Social CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mail

Endereco PC PC DA MATRIZ, S/IN PATRIARCA 62104000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01.888.571/0001-91 Insc. Munidpai—l 0 Insc. Estadual | Teiefunel

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICO DE LOCAGAO DE COPIADORA A LASER C/FRANQUIA DE 6.00 COPIAS/MES, REFERENTE AQO MES DE JULHO/2022.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 / 303 / 773310002 - Locag8o, sublocacio, arrendamento, direito de passagem ou permissio de uso, compartilhade ou ndo (IMUNE)

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS 0,00 INSS 0.00 [ CsLL | nm] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 750,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 750,00
{-) Desconlo Incondicionado 0,00 Isenta (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconlo condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengbes 0,00 Cédigo de Validaco/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 twgvpbiyg ISS a Reter ( )Sim (X) Nag
(=) Valor Liquido 750,00 hitp://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

ISENTA DE ISS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 05/08/22 15:45 Hora da emiss&o: 15:45:12
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R.P.RODRIGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.521/0001-14

RECIBO

R$ 750,00

Recebemos do Conselho Escolar de Patriarca
A quantia de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
Referente a NFS-e n° 1422.

X EERI GUES
:.R d Sobral, &S de A(Q‘Q‘Skode &9_9.& .

José Budimar Rodrigues

GERENTE
Traouvesso do Herez, 2as3s - ALGOs - saLa 102
cencro - sooraL - ce




PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCA
~  DE EQUIPAMENTO N° 003/2021

LOCADORA : CNPJ _

R. P. RODRIGUES : 06.063.521/0001-74
SEDE CONTATO FONE
Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 102, Centro, Eudlmar (88) 9
SOBEE-CE Tl e 9221.2614
LOCATARIO(A) / CLIENTE

Conselho Escolar de Patriarca

ENDERECO E-MATL

Praca da matriz 8/N - Dist. Patriarca — Sobral/CE -

CEP: 62.104-000

CNPJ INSC. MUNICIPAL CONTATO FONE
01.889.571/0001-%1 Ena Paula (885 9 9751 .1101

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETIVO

O presente Primeirc Termo Aditive tem pro objeto
prorrogagac de prazo de vigéncia em mais 12 (doze) meses,
contar de 05/01/2022 até 05/01/2023, com base na clausula
do Contratc de Locacdo n® 003/2021.

(RS I o} o}

CLAUSULA SEGUNDA: VALOR
Os walor do aluguel serd reaj

Seiscentos reais) mensal para R$ 750,00 [Setecentoa
inquenta reais) mensal.

c.'
L1)]
-
W
(o}
(8]
Q.
m
)
Ly
o
o
ot

CLAUSULA TERCEIRA: RATIFICAGCAO

Os participantes de comum acordo ratificardo todas a
demais clausulas e condigSes do Contrato de Locag3o n
$03/2021, nagquilo que colidirem com o presente Primeir
Termo Aditivo. >




relacionada

LLe

Sobral, 05 de Janeiro de 2022

N AL h&m\-ﬁﬁﬂu S
José Eudlmdr Rodrigues
Administrador
R.P.Rodrigues - ME
Locadecra

JMMMWB%

Ana Paula H,aclra(kcguc1rd BOL
Diretora
CPF - 000.491.323-00

Conselho Escolar de Patriarca
Locataria

TESTEMUNHAS :

j_ﬁﬁ_maﬂ_&um.ﬂ Eaidod

|.-i-nu_L(At.. LopLw lL{b" oA J(t.. r"(/ (pei . *

de pleno acordo com as clausulas e condic
idas, firmam o presente instrumento em 03(tr
igu teor e forma, perante as testemunhas abaix

S



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid@o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pafn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 12:49:05 do dia 09/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: FE45.E96A.3032.9B90

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/06/22, 08:30 internet-consultapublica.apps.sefaz. ce.gov. bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28&codigoDevedor=06063521000174

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202212574767

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
062161512

it ] R ]

CNPJ / CPF:
06063521000174

RAZAO SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/06/2022 AS 08:33:22
VALIDA ATE 20/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br :

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=0606 3521000174 11



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003795

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigio Contribuinte / Nome
4963 - R. P. RODRIGUES - ME
Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica
0000003755/2022 Pessoca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-ge - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidic.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDACAO 0000003795




21/07/2022 08:33 ; : Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

~AIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.063.521/0001-74
Razdo Social:R P RODRIGUES ME
Enderego: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:16/07/2022 a 14/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022071601183066448954
Informacdo obtida em 21/07/2022 08:33:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa, gov.br/consultacrf/ipages/listaEmpregadores. jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certiddo n°: 20533864/2022

Expedigdo: 30/06/2022, as 09:46:35 )
Validade: 27/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 06.063.521/0001-74, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

Il"IIMIlllll]l“lllllll"llil"lll"llllllI"

CTCE SALVADOR BAPL10

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123

CENTRO

62104-000 - PATRIARCA - CE

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAGLY AJB

‘ Referéncia

ADx 00100113
7213512820 00000 0D0O0000113 30 200822
m)— | Vencimento Total a pagar
(88) 3615-4040 10/07/2022 R$ 339,45
Resumo da sua fatura
& DERBERR - oicoicinicoinantranlniesss RS 339,45
0I FIXO 339,45
PACOTE DE MINUTDS FIXO-FIX0 LOCAL
1}
), W
2 0=
O, &
5 Aa\S
1"‘) ‘S’
C‘)
)
(o]

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, A5, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxae-xxxx,

Maie informactes em www.oi.com.br/9digito.

' CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de segunda-felra a sdbado, Ap

231-452591236-6
19/A60/2822 HORA DF 17:47:56
LOT, 05,005818-5 TERM 836174
LOCAL TDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIXO - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 333,45
846700000033 394500240301
150350503614 540400222068

231-452591236-6 =
18 VIA i

RTO /1848

NRAN INNTYA - PAR ) TRMNTF: 1/R . PAR  =DANI *

- WAE .

- FNASGARTE WNRI PF NTRA FINME MR22 TYT ASNTT TVT - RENR

FT1¥n PE



OI S.A, - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAG. : 3/5
DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
14/06/2022
CNPJ / CPF 3615-4040 0 2
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 0188957100191
RUA PRINCIPAL. 123
CENTRO ToCUACAD ESTADUAL | /Al OR A PAGAR RS

62104-000 - PATRIARCA - CE

TIPO DE TERMINAL 339,45
NAD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
020900765284 VENCIMENTO
GCODIG0 DDD
88 10/07/2022
PLAND LDCAL : HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 08/22: B:24 05/22: 9:48 04/22: 12:42 ,1
0l MAIS FIXOD 03/22: 6:54 02/22: 23:00 01/22: 39:12
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR

CODIGD PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PRONMDCIONAL, COMFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESCONTO
PG424 - VG1 EMP ALLNET FALE

PRESTADORA OI §.A. - EM RECUPERACAO

TOTAL
JUDICIAL NFST N. DODO0492858/SERIE B /SUB-SERIE 54

TELEFONE 03505 3615-4040 0 2

SERVICOS MENSALS

0001/01 14/06/2022 PA 180 OI FIXD TOP DE 01/06/22 A 30/06/22 60,02% VD 339,45
SUBTOTAL 339,45
LIGACOES LOCAIS

0001/02 14/06/2022 CONSLMO MINUTOS 8:24 FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR

0001/03 18/05/2022 GE - GOD AREA 88 88 99374-6791 07:35:37 00:00:48 NORMAL PE424 0,00
0001/04 30/05/2022 CE - COD AREA 88 88 99271-5940 08:19:52 00:01:12 NORMAL Pe424 0,00
0001/05 30/05/2022 CE - COD AREA 88 88 98212-0333 13:25:42 00:06:42 NORMAL Pe424 0,00
0001/06 30/05/2022 CE - COD AREA 88 88 99212-0333 15:29:35 00:13:30 NORMAL P6424 0,00
0001/07 31/05/2022 CE - COD AREA 88 88 99212-0333 08:25:51 00:00:30 NOAMAL PE424 0,00
0001/08 06/06/2022 GE - COD AREA 88 88 99212-0333 09:08:23 00:04:36 NORMAL PB424 0,00
0001/00 15/05/2022 CE - GOO AREA B8 88 99762-2508 16:58:50 00:00:54 NORNAL PB424 0,00
0001/10 17/05/2022 CE - COD AREA B8 88 99762-2588 D7:57:50 00:01:00 NOAMAL PE424 0,00
0001/11 1B/05/2022 GE - GOD AREA 88 88 99762-2599 07:51:24 00:00:54 NORMAL PE4Z4 0,00
0001/12 18/05/2022 GE - COD AREA 88 88 G9616-2949 12:39:14 00:02:18 NORMAL PE424 0,00
0001/13 19/05/2022 CE - COD AREA 88 68 99762-2599 00:52:13 00:01:24 NOAMAL PE424 0,00
0001/14 20/05/2022 CE - COD AREA B8 88 99762-2599 09:18:36 00:00:36 NORMAL PE424 0,00
0001/15 30/05/2022 CE - COD AREA B8 88 99762-2599 0B:07:32 00:02:24 NORMAL PE424 0,00
0001/16 02/06/2022 CE - COD AREA B8 88 99762-2599 0B:37:43 00:01:36 NORMAL PE424 0,00
0001/17 06/06/2022 CE - COD AREA 88 B8 997622598 14:24:04 00:00:54 NORMAL P6424 0,00
0001/18 09/06/2022 CE - GOD AREA BB 88 99682-9334 10:26:04 00:02:24 NORMAL PE424 0,00
0001/19 10/06/2022 CE - COD AREA B8 88 99682-9334 0B:13:05 00:00:36 NOAMAL PB424 0,00
0001/20 10/06/2022 CE - COD AREA 88 88 99639-6615 09:28:58 00:04:00 NOAMAL PE424 0,00
0001/21 18/05/2022 CE - COD AREA 88 88 98165-8419 15:21:18 00:02:12 NORMAL PE424 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE GF CALCULD TCHS 339,15 TOTAL NOTA FISGAL SERVIGOS 339,45

ALIQUOTA 30%
VALOR 101,83
158

REGERVADO AD FISCO
7665.8117.b479.05fe.8443.4ab3.4045. afbe

FATURA N.: 0900090439092 01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDIGIAL - RUA DOMINGOS OLIMPIO,2280 - FORTALEZA - GE CEP: 60015-108
CNPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

[

],

Figue atantal paga em dia e eviz: Cabranca de mula de 2% + uros ds 1% 80 més.
Suspensio dos senicos: Pardal, 15 dias apés o ervio da 1* noficacho e, com mais 30 diss, Suspens@o Tolal
Car jncksao noe Orgéos de Prolegao ao Crediio 30 diss apis a Suspensdo Tolal Durante o periodo

de suspensdo pardial 5 sua inha continus apa i

@ assir 5ard cobrada nonmaiments,

de acordo com o vabres s Acesse www.ol.combrinegociacaol & vea todas as divdas com a OF

o L st

J

RAY /1518

ARI=NNA /DNA4a - PAR £ TENTRE: 3/R . PAR 20Nl -

- FMBOATRE WNRAI DFE NTRR FANR INR?7? TYT AGQCTTYT TYT - BE'AR - MA'F .

Fivn P&



LOCAL: 03505 TELEFONE \CONTRATO: 3615-4040 CJ: O BU: 2 CONTA: 06/2022 DATA DE EMISSAD: 14/06/2022
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO TARIFA VALOR
RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDQ DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
03505 3615-4040 0 2 339,45 0004500000
TOTAL 339,48

CONTRIBUICOES:PARA 0 FUE UN

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA *#**

ATENDIMENTO AQ GLIENTE ......... 10331 INFORMACOES

INTERNET -..oioonsvs, WHWWLBE GOTLLY 0 paganents sa lotérica, ses @ spresentagds da faturs, ssti sujsits a cobranga. Pars mais

AUXILIC A LISTA .ooovimsinisress 102° Todos os valores cobrados nesta fatura sie trimcadas na ssgunda casa decisal.

inforwagies ligus 103 31,
Para clisntss com Pacotes de GVA: De até AS14,00 - 0l Mevistss + 06 Jornals Bésice | até AEZZ,00 - Jormal O Blebo + Extra Online | sté RS20,00 - D1

Atengial o cancelsmento de seus servigos 0d, durarts o pericdo de permanéncia minima, sstard sujeito & cebrasca do multa cembtratual.

OUVIDORIA ...................0800 031 7925"* A Justica Federa) declarou ilegal a cobrancu de jurom de 1% o= pericds senr qus wensal e obrigou a i a devalver o equivalsnte a incidencia desses

“Serviga sujsitn 3 cobranga, Conaits 3 jures desde 31/00/01 ate & interrupcac da cobrencs com correcao pelo 1GPM ¢ juros de 1% més,

**Hordr de Aledirentn Seg, 4 Sex. das Bh &5 181

31 0l - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 1DT

28 Alpamayo - 32 Convergla - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

|\ CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

ANATEL - 1331

Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS
SERVICOS TELECOM 101,83 o.00 2,20 10,18
SERVICOS NAD TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0.00 0,00
TOTAL TRIBUTOS 101,83 0,00 220 10,18

NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014.

CODIGO PARA DEBITO
AUTOMATICO

020900765984

RADI1RAR

NR-ANT /NI - PAR 0 TRNTR: ATR . PAR  SDOM »

MAE o

FAAROATS WNRI PR NTRR FMNE MNR?2 TYT ASCTT TYT - BFE-NR -

FT¥N DF -




OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100
RUA DOMINGCS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

1/4

- PAR &P ¢ 2ANT/OATA

- PAR 1) TENTE* 174

- OR-ANT TNNSRA

- Mn-F

- BFE-N7

MATRIZ CNPJ: 75.535.764/0001-43 s
II"IIIIlIIIII]I"llllllll"l"”lll"lllllll“
CTCE SALVADOR BAPL10
CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123
CENTRO
62104-000 - PATRIARCA - CE
Referéncia
AL 00100568
0 A
7213512820 00000 00000000568 30 220722
I Telefone l Vencimento Total a pagar
(88) 3615-4040 10/08/2022 R$ 377,17
Resumo da sua fatura ~
& 3 0 (R RRPRNRIRC | . RS 339,45
01 FIXO 339,45
PACOTE DE MINUTDS FIXD-FIXD LOGAL
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS$ 37,72
SERVICOS DUTHAS PRESTADORAS E DE TERCEIROS 28,95
OUTROS VALORES 8,77
g
W
":p 0. Z
AOICS
LN \99
%
%
(74

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o niumer~ 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42 A3 44 45 46,47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. ;
CATXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

231-452591238-2

19/AG0/2022 HORA DF 17:48:30

LOT, @5,005818-5 TERM 036174

LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIXO - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 377,17
846200000036 771780240308
15035@5@3614 540400222076

231-452591238-2

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

- 14 VIA

FI¥N PF . EN2ENGRT MNRI DF NT7R FUNE WN722 TYT ASMTT TWT




OI S.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLINPIO,2200 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

RUA PRINCIPAL,123
CENTRO
62104-000 - PATRIARCA - CE

INSCRICAQ ESTADUAL
ISENTD

PAG. 3/4
DATA-DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
18/07 /2022
AL etk 3615-4040 0 2
01889571000191

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERNINAL 377,17
NAD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
020800765884 VENCIMENTO
CODIGO DDD
88 10/08/2022
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 07/22: 30:08 06/22: 8:24 05/22: 9:48 1
01 MATS FIXD D4/22: 12:42 03/22: 6:54 02/22: 23:00
PAG. /LINHA  DATA DESGRICAQ TEL.ORIGEN TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALDR

CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, COMFORME ABAIXD:

VD - VALOR COM DESCONTO
P6424 - VG1 EMP ALLNET FALE TOTAL

PRESTADORA OI §.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
TELEFONE 03505 3615-4040 0 2

SERVICOS MENSAIS
0001/01 18/07/2022 PA 180 OI FINO TOP
SUBTOTAL

LIGACOES LOCAIS
0001/02 18/07/2022 CONSLMO MINUTOS 30:06 FRANQUIA
SUBTOTAL

DE 01/07/22 A 30/07/22

£0.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA

NFST N. 00000516883 /SERIE B /SUB-SERIE 54

3
2

,0

-

0001/04 15/06/2022
0001/05 20/06/2022
0001/06 20/06/2022
0001/07 20/06/2022
0001/08 22/06/2022
0001/08 23/06/2022
0001/10 29/06/2022
0001/11 04/07/2022
0001/12 14/06/2022
0001/13 15/06/2022
0001/14 20/06/2022
0001/15 20/06/2022
0001/16 20/06/2022
0001/17 21/06/2022
0001/18 22/06/2022
0001/18 23/06/2022
0001/20 27/06/2022
0001 /21 27/06/2022
0001 /22 27/06/2022
0001/23 27/06/2022
0001/24 28/06/2022
0001/25 04 /07 /2022
0001/26 04/07/2022
0001/27 06/07/2022 CE

ARRARARRARRRARARARARARA

0001/33 D4/07/2022 CE
SUBTOTAL

388858888855888888888888888888E

LR I e ir T IS R

DESCONTOS
0001/34 12/03/2022 CRED.P/INTERRUP. (N.DIAS X VLRA.ASSINAT./30)
SUBTOTAL

00
BB 99212-0333 09:23:14 00:07:00 NORMAL
BB 99484-1810 D7:14:55 00:07:18 NORMAL
88 98212-0333 11:16:59 00:00:54 NORMAL
88 99309-6124 13:20:08 00:01:12 NORMAL
88 90484-1810 15:05:48 00:02:30 NORMAL
B8 98484-1810 08:25:02 00:04:36 NORMAL
88 98212-0333 10:30:01 00:14:18 NORMAL
88 906212-0333 10:18:11 00:07:06 NORMAL
BB 99462-2072 10:11:26 D0:03:36 NORMAL
88 99762-2599 11:27:37 00:01:00 NORMAL
88 90762-2590 0B:16:46 00:01:30 NORMAL
B8 88762-2589 11:02:04 D0:03:36 NORMAL
68 99682-9334 12:34:43 00:01:36 NORMAL
B8 99682-8334 12:56:20 00:00:30 NORMAL
B8 90762-2599 09:15:13 00:01:06 NORMAL
B8 99762-2599 10:00:48 00:02:30 NORMAL
88 99762-2500 11:53:52 00:09:42 NORMAL
B8 99638-6615 U7:52:28 00:01:48 NORMAL
88 90762-2580 15:16:02 00:00:48 NORMAL
B8 99630-6615 15:16:58 00:02:24 NORMAL
88 89762-2599 15:33:28 00:02:48 NORMAL
88 99762-2589 11:08:35 00:10:54 NORMAL
88 99639-8615 10:02:26 00:02:06 NORMAL
88 90762-2599 10:16:55 00:01:18 NORMAL
88 99639-6615 09:51:10 00:03:00 NORMAL
B8 88630-6615 DB:53:41 00:01:54 NORMAL
88 99616-2049 09:46:19 00:06:18 NORMAL
88 99762-2589 08:01:15 00:01:42 NORMAL
88 98165-8419 09:82:33 00:05:24 NORMAL
88 98165-8419 13:58:37 00:01:06 NORMAL
B8 B98820-0397 N9:42:11 00:00:368 NOAMAL

s
g2

o0
e -l - -

4

¥
oODooO0ODDOOOCO00D0O0O00O0O00CO00O000DOO0O0O0O0
8228223282228228322823825228888388 88 &&

-

[
-t

PREZADO CLIENTE, ATE 18/07/22 NAD CONFIAMAMOS O PGTO DE CONTA(S) DE MES(ES) f
ANTERIOR (ES) TOTALIZANDO R& 330,45, PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAQ
DOS SERVICOS, CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL,

Figue atanto! pagament; dia & evite: Cobranca de muls de 2% + jurns de 1% somés.
Suspensiio dos senvigos: Partial, 15 dias apis o emio da 1* notificagso &, com mals 30 dias, Suspenso Tolal
Car inchueio nos Orgdos de Proleg: Credio 30 diss apds a Suspenso Tolal Duranis o parfodo
de suspensio pamial & sus inha contnua apta a mceber chamadas ¢ & assinatum serd cobrada nomaimenia,
de acordu com os valores Acesse wWWw.OL i ‘B\q’nbduasdﬁumlﬁ

]

R

N0 [ARTA

- PAR SO ¢

Fi TENTF: R/a

- PAR

MR 1001 I NERA

FOISNART WNRI BE NTTH FMNE W72 TYT ASCTT TYT - REOT7 - WI'F -

F1¥n PF -



LOCAL: 03505 TELEFONE \CONTRATO: 3615-4040 CJ: O BU: 2 CONTA: 07/2022 DATA DE EWISSAD: 18/07/2022

PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEN TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAD  TARIFA VALOR
58 TOTAL WOTA FISCAL SERVICOS =7
ALTQUOTA 0% .
VALOR 101,30
T35
RESERVADOD AD FISCOD
5796.63c6. 7bT, 0129, 2723, 3f8c . 30ba. 6676
PRESTADORA TIM 5.A NFST N. DODDD0S5455/SERTE B6 /SUB-SERIE
CNPJ: 02,421,421 /0008-98 - INSC.ESTADUAL: 62877542
AV TRISTAD GONCALVES,1461 - FORTALEZA - GE CEP: 60015-005
TELEFONE 03505 3615-4040 0 2
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA GELULAR
0001/35 04/07/2022 GE - COD AREA 85 B85 99855-6680 10:32:18 D0:D6:18 NORMAL 28,95
SUBTOTAL 28,95
BASE DE CALCULD Icus 28,05 TOTAL TSCAL (7] 28,95
ALTQUOTA a0% :
VALOR 8,68
5
RESERVADO AD FISGO
6C14.7166. d9Te. cee! .bbdd. cdct . e2fe. 1203
FATURA N.: 0900050464438 DI S.A. - EM RECUPERACAD JUDTGIAL - RUA DOMINGOS OLINPIO, 2200 - FORTALEZA - CE GEP: 60015-108
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: OBBBTDI
TELEFONE 03505 3615-4040 0 2
00D1/36 21/06/2022 JUROS DE MORA CONTA 05/2022 3,60
0001/37 21/06/2022 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 05/2022 B.94
TOTAL OUTROS VALORES 10,54
RESUND GERAL
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
03505 3615-40400 2 377,17 D0045000:00
TOTAL 377,17
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ATENDIMENTO AQ CLIENTE ... cn. 10331 INFORMACOES

INTERNET .....0oiiivoses WwWLokCOTLEE o e loti o 3 A gio da fatura, esti sujsito a cobranga., Para mais informagies ligee 103 31,

Revistas + Jorsal 0 Glabo + Extra Online

AUXILIO A LISTA ... 1020 Todes os valores cobrades nesta faturs sis truncades ma segunds casa decimal,
3= n-ﬁnllmbﬁmmﬁ.“b-m*mm estard sujeite & cobranga de muilta contratusl.
OUVIDORIA .. 0800 031 7923 A Justica Fedaral daclaroy ilegal a cobranca de furvs de 1% em periode menor que mensal & obrigou s D & devolver o equivalente a incidsncis desses
jures desde 31/03/07 ate a interrupcas da cobranca com correces pels IGPW ¢ juros de 1 mis,

SQMq:l sufnits 3 cobranga, Consults a apsrsders,
**Haordrio de Atendiments Seg, & Sec das 85 s 1Bh

Pars clientss com Pacetes de S¥A: De até A$14,00 - 04 Bevistas + 01 Jornais Bhsdoo / até RSZ2,00 - Jornal O Globo + Extra online / até RS30,00 - 01

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANC

31 01 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefonica
17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 DT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line

389 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermante|
91 1PCorp Telecom - 86 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

1A:

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

- - -
- RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR 1SS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 109,98 0,00 238 10,99
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 020900765984
TOTAL TRIBUTOS 109,98 0,00 2,38 10,99
| NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugéo Anatel 632/2014.
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